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Elektricke vysokozdvizne voziky s
posuvnym zdvihacim zariadenim

Vyska zdvihu: 4550-10700 mm / Nosnost: 1000-1600 kg

LT .

technology JUNGHEINRICH



ETV/ETM 210 - 216
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ETV/ETM 210 - 216

ETM 214, ETV 214, ETM 216, ETV 216

Sklon zdvihacieho zariadenia / triplex s volnym zdvihom DZ /
za studena tvarovana

ETV 210, ETV 212, ETM 214, ETV 214, ETM 216, ETV 216

Sklon zdvihacieho zariadenia / triplex s volnym zdvihom DZ /
Profily valcované za tepla

ETV 214, ETV 216

Sklon vidlic / triplex s volnym zdvihom DZ / za studena
tvarovana

Zdvih (h3)

6500 mm
6800 mm
7100 mm
7310 mm
7400 mm
7700 mm
8000 mm
8300 mm
8420 mm
8720 mm
9020 mm

Zdvih (h3)

4550 mm
5000 mm
5240 mm
5300 mm
5450 mm
5600 mm
5720 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm
7100 mm
7310 mm
7400 mm

Zdvih (h3)

5000 mm
5300 mm
5600 mm
5900 mm
6200 mm
6500 mm
6800 mm

7100 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

2700 mm
2800 mm
2900 mm
2970 mm
3000 mm
3100 mm
3200 mm
3300 mm
3340 mm
3440 mm
3540 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

2050 mm
2200 mm
2280 mm
2300 mm
2350 mm
2400 mm
2440 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm
2900 mm
2970 mm
3000 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h1)

2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2600 mm
2700 mm
2800 mm

2900 mm

Volny zdvih
(h2)

2046 mm
2146 mm
2246 mm
2316 mm
2346 mm
2446 mm
2546 mm
2646 mm
2686 mm
2786 mm
2886 mm

Volny zdvih
(h2)

1396 mm
15646 mm
1626 mm
1646 mm
1696 mm
1746 mm
1786 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm
2246 mm
2316 mm
2346 mm

Volny zdvih
(h2)

1546 mm
1646 mm
1746 mm
1846 mm
1946 mm
2046 mm
2146 mm

2246 mm

Vyska s
vysunutym
zdvihacim
zariadenim
(hs)

7154 mm
7454 mm
7754 mm
7964 mm
8054 mm
8354 mm
8654 mm
8954 mm
9074 mm
9374 mm
9674 mm
Vyskas
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(hs)

5204 mm
5654 mm
5894 mm
5954 mm
6104 mm
6254 mm
6374 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm
7754 mm
7964 mm
8054 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(hs)

5654 mm
5954 mm
6254 mm
6554 mm
6854 mm
7154 mm
7454 mm

7754 mm

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

05/2°
05/72°
05/2°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

1/5°
1/5°
1/56°
1/56°
1/3°
1/3°
1/3°
1/3°
1/3°
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

Sklon
nosica
vidlic
dopredu/
dozadu

Sklon
nosica
vidlic
dopredu/
dozadu

Sklon
nosica
vidlic
dopredu/
dozadu
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°

2/5°



7400 mm
7700 mm
8000 mm
8300 mm
8420 mm
8720 mm
9020 mm
9410 mm
9920 mm
10250 mm
10520 mm

10700 mm

3000 mm
3100 mm
3200 mm
3300 mm
3340 mm
3440 mm
3540 mm
3670 mm
3840 mm
3950 mm
4040 mm
4100 mm

2346 mm
2446 mm
2546 mm
2646 mm
2686 mm
2786 mm
2886 mm
3016 mm
3186 mm
3296 mm
3386 mm
3446 mm

8054 mm
8354 mm
8654 mm
8954 mm
9074 mm
9374 mm
9674 mm
10064 mm
10574 mm
10904 mm
1M74 mm

11354 mm

2/56°
2/5°
2/5°
2/56°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°




Tabulka VDI

02/2026

31.1 EV)'Irobca (skratené oznagenie) Jungheinrich
12 Typova znatka virobeu ETV210 | ETV212 | ETM214 | ETV214 | ETM216 | ETV216
1.3 |Pohon Elektricky
_0_)31.4 EObsluha Prie¢ne sedadlo
8115 Nosnost/zataz Q kg 1000 | 1200 | 1400 | 1600
o |
G/1.6  Vzdialenost taziska bremena c mm 600
18 Vzdialenost bremena x  mm 35 | 400 353 | 423 | 403 | 413
31.8.1 3:;z;:lraelglrj\ost bremena, zdvihacie zariadenie posunuté mm 170 205
19 Razvor kolies y  mm 1300 1386 1410 1460
32.1.1 EVlastné hmotnost (vrat. batérie) kg 2560 2580 2975 3000 3110 3136
32.3 EZat'aienie napravy bez bremena vpredu/vzadu kg 1587 /973 | 1587 / 993 1'171%%/ 1181?,’7%/ 1:323755/ 118285)il
%2 4 ii:;’ziuenie napravy s vidlicou dopredu s bremenom vpredu/ kg 634 /2926 | 516 / 3264 ;g;[/, gg;é 518 /4192 | 521/ 4215
L
3 25 35:1‘-:a;zuen|e napravy s vidlicou dozadu s bremenom vpredu/ kg 12228728/ 136172619 125;3:[: 1;:72782/ 1;:;:1/ 1;:3;38/
—
'3.1  'Pneumatiky Polyuretan (PU)
~ 132 |Velkost pneumatik, vpredu P 343 x M4
§33.3 iRozmery pneumatik, vzadu 0230 x 85 0285 x100
%33.5 iKolesa'. pocet vpredu/vzadu (x = pohanané) 1x/2
2 l
Q:3.7 :Rozchod kolies, vzadu b1l mm 993 986 136 986 136
3A.1 ESklon zdvihacieho zariadenia dopredu/dozadu a/B ° 1/3
4.2 Vyska so zasunutym zdvihacim zariadenim (h1) h1 mm 2300 2400
3A.3 EVOl'n)'/ zdvih (h2) h2 mm 1646 1746
‘44 Zdvih (h3) h3 mm 5300 5600
34.5 EV)’Iéka s vysunutym zdvihacim zariadenim (h4) h4 mm 5954 6254
34.7 ivyéka ochrannej strechy (kabiny) h6 mm 2190
(4.8 |Vyskav sede/v stoji h7 mm 1057
410 ' Vyska ramien kolesa h8 mm 265 285
1419 | Celkova dizka 1 mm 2346 2418 2348 2418 2408
34.20 ED(ika vratane zadnej ¢asti vidlic 2 mm 1196 1268 1198 1268 1258
©.4.21.1 | Celkova irka b1 mm 120 1270 1120 1270
§34.21.2 iCelkové Sirka b2 mm 120 1270 120 1270
%4.22 iRozmery vidlice Zl mm 40 x 80 x 1150 40 x 120 x 1150
E‘,ih.% il:losié vodlic, trieda pripojenia 2B
:4.2# :Sirka nosica vidlic b3 mm 800 830
1425 | Rozovretie na vonkaj$iu hranu vidlic b5 mm 296 335
34.25.1 EVonkajéi odstup vidlic (min./max.) b5 mm 296 /705 335/560|335/705 | 335/560 | 335/705
14.26 | Sirka medzi ramenami kolies/nakladacimi plochami b4 mm 900 780 940 780 940
4,28 'Posun mm 485 570 | 558 | 628 | 608 | 618
1432 |Svetld vyska v strede razvoru kolies m2 mm 80
34.34.1 igirka pracovnej uli¢ky (paleta 1000 x 1200 prie¢ne) Ast mm 2626 2644 2702 2652 2716 2709
14.34.2 1 Sirka pracovnej uli¢ky (paleta 800 x 1200 pozd[ine) Ast mm 2686 2689 2757 2694 2762 2753
34.35 iPolomer otacania Wa mm 1515 1595 1620 1670
.37 Dizka cez ramend kolies L7 mm 1640 1725 1780 1830




15. 1Ry-chlost]azdys bremenom/bez bremena (Efficiency | km/h | -/- /M1 /1%
1 1dr|vePLUS)
| 'Rychlost zdvih /1 Effici 48/0,7]0,43/0,7
52 .yc ost zdvihu s bremenom/bez bremena (Efficiency | m/s 0,48/0,7]/0,43/0,7| 0.38/0.7]051/07 | 0.35/07]048/07
| liftPLUS) -/- _/-
y 'Rychlost spustani /! Effici
CI_JJ5-3 | .yc ost spustania s bremenom/bez bremena (Efficiency | m/s 0.5/0,5]-/- 0,55/ 0,55 | 0,55/ 0,55
.%‘ LiftPLUS)
\=‘ ! o . PN
54 :R.ychlost posuvu s bremenom/bez bremena (Efficiency | m/s 02/02]-/- 018/018]0,22/0.22
3 (LiftPLUS)
<, — , .
Sis, ‘St.upavost s bremenom/bez bremena (Efficiency | % 7/10]-/- 9/13]9/13 8/12|8/12
~>>,} 'drivePLUS)
‘5.8 :Méx. stdpavost s bremenom/bez bremena (Efficiency | % 10/16]-/- 10/15(10/15
| 1drivePLUS)
! \Zrychleni /| Effici 4,814, 49/4,
59 ! r)./c enie s bremenom/bez bremena (Efficiency | < 8/4,3| 5] 53/5|47/43 5.4/5|48/43
‘ \drivePLUS) -/- -/-
/510 'Prevadzkova brzda elektrické
1 l
'6.1 ' Motor pojazdu, vykon S2 60 min. (Efficiency | drivePLUS) kW 6|- 6|85
36.2 il\.llotor zdvihového mechanizmu, vykon pri S3 (Efficiency | KW 133]- 133155
' |liftPLUS)
1 I
2‘6.3 'Batéria podla DIN 43531/35/36 DIN 43531B DIN ?531 DIN 23531 DIN 12:3531
=1 i
o\ I
£16.4 | Napitie batérie/menovita kapacita V/Ah 48/280 48/ 465
= |
E /6.5 'Hmotnost batérie kg 556 750
:0::6.6.1 |Spotreba energie podta cyklu EN (Efficiency | PLUS) kWh/h | 2,81]- 3,05] - 3,16 3,21 ‘ 3,1913,23
o | i
£6.6.2 |Ekvivalent CO2 podla EN IS0 23308 (U¢innost | PLUS) kg/h0 15]- 17]- 17117
67 1V)’/kon prekladky (Efficiency | PLUS) t/h 38,63|- | 46,65]- 52,34 60,8 58,42 | 68,74
1 1
/6.8 | Efektivita manipulacie podla VDI 2198 (Efficiency | PLUS) t/kWh 13,4 - 15,2 - 17115 18,1]16,7
:6.8.1 1Spotreba energie pri max. vykone prekladky (Efficiency | KWh/h | 2,89] - 3,06 |- 3,08 | 4,04 322|671
! :PLUS)
38.1 iDruh riadenia jazdy Impulz/Mosfet AC Mosfet/AC
110.1  |Pracovny tlak pre pridavné zariadenie bar 150
110.2  |Prud oleja pre pridavné zariadenia /min 20
) l
£ 1
110.7 | Hladina akustického tlaku podla normy EN12053 dB (A) 68
I I

- Tento typovy list podla smernice VDI 2198 uvadza len technické hodnoty pre Standardné zariadenie. V pripade inych pneumatik, inych zdvihacich zariadeni,
pridavnych zariadeni atd. mézu vzniknut iné hodnoty

- €. VDI 1.8: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyviuju vzdialenost bremena x.

- €. VDI 2.1.1: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviuju vlastnd hmotnost a zatazenia napravy.

- €. VDI 2.3: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviiuju vlastnd hmotnost a zataZenia napravy.

- €. VDI 2.4: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviiuju vlastni hmotnost a zataZzenia napravy.

- €. VDI 2.5: Velkost batérie a vyhotovenie zdvihacieho zariadenia ovplyviuju vliastnid hmotnost a zatazenia napravy.

- €. VDI 4.1: Vyhotovenie zdvihacieho zariadenia stanovuje hodnoty naklonu.

- €. VDI 4.10: VySka opornych ramien sa s krytom zatazeného kolesa zvacsuje o 30 mm.
- &. VDI 4.19: Velkost batérie, typ zdvihacieho zariadenia a dizka vidlic ovplyviiuji celkovt dizku 1.
- &. VDI 4.20: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyviiuju dizku vratane zvislej ¢asti vidlic 12.

- €. VDI 4.28: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyviuju vysuv l4.

- €. VDI 4.34.7: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyviiuju Sirku pracovnych uli¢iek.
- €. VDI 4.34.2: Velkost batérie a typ zdvihacieho zariadenia ovplyviiuju Sirku pracovnych uli¢iek.
- €. VDI 6.6.1: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.

- €. VDI 6.6.2: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.

- €. VDI 6.7: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.

- €. VDI 6.8.1: PLUS sa vztahuje na vykonovy balik drive&liftPLUS.



Jungheinrich spol. s r. o.

Dialni¢na cesta 17

SK' 903 01 Senec Nemeckeé vyrobné zavody v Norderstedte,
Moosburgu a Landsbergu su certifikované, 1so 9001
Tel. +420 2 492058 rovnako ako nase centrum originalnych SO 14001
Fax +420 2 49205812 dielov v Kaltenkirchene.
info@jungheinrich.sk Manipula&na technika Jungheinrich

zodpoveda eurdpskym bezpecnostnym c €

www.jungheinrich.sk poziadavkam.
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